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Istraživanja arome vina i jakih alkoholnih pića (201041)

Course coordinator

Assoc. Prof. Marin Mihaljević Žulj, PhD

Course description

-

ECTS: 6.00

Teaching hours: 30
Lectures: 10
Auditory exercises: 10
Seminar: 10

Lecturer

Prof. Ana Jeromel, PhD
Prof. Edi Maletić, PhD
Assoc. Prof. Luna Maslov Bandić, PhD
Assoc. Prof. Željko Andabaka, PhD
Assoc. Prof. Marin Mihaljević Žulj, PhD

Associate teacher for exercises

Prof. Ana Jeromel, PhD

Associate teacher for seminars

Prof. Ana Jeromel, PhD

Grading

  Sufficient (2):
  Good (3):
  Very good (4):
  Excellent (5):  

Type of course

Poslijediplomski studij / Poljoprivredne znanosti (Elective course, 1 semester, 1 year)
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Weekly class schedule

1. -
2. -
3. -
4. -
5. -
6. -
7. -
8. -
9. -

10. -
11. -
12. -
13. -
14. -
15. -
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